
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp:  Volgnummer:   

Aanwijzing (plv) leden in algemeen bestuur 

gemeenschappelijke regelingen 

 Afdeling: JZ  

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 augustus 2018; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 6 september 2018; 

 

besluit: 

 

De volgende collegeleden aan te wijzen c.q. opnieuw aan te wijzen als (plv) lid van het 

algemeen bestuur van de navolgende gemeenschappelijke regelingen: 

 

1. Kleinschalig Collectief Vervoer Brabant Noordoost: 

  als lid: wethouder mr. J.H.T. van Orsouw 

  als plv lid: wethouder mr. J.L.E.M.H van der Schoot 

 

2. Werkvoorzieningschap Noord-Oost Brabant: 

  als lid: wethouder C.P.W. van Geffen 

  als plv lid: wethouder T.W.G. van Kessel 

 

3. Brabants Historisch Informatie Centrum 

  als lid: wethouder mr. F.F.G.P. den Brok 

  als plv lid: burgemeester drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans 

 

4.  Heesch-West 

  als lid: wethouder mr. F.F.G.P. den Brok en wethouder mr. J.H.T. van Orsouw 

als plv lid: burgemeester drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans en wethouder  

mr. J.L.E.M.H. van der Schoot 

 

 

 

 

Gemeenteraad 

 

  



 

2 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 4 oktober 2018. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 


